( Послуги з технічного обслуговування обладнання 
пральні,  розташованої за адресою м Харків, вул. Академіка проскури, 2, 
відповідний код за ДК 021:2015- 50532000-3)) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-10-003894-
c 

Очікувана вартість: 35 000,00  (тридцять п’ять  тисяч   гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої

[...]

гуртожитків Студентського містечка Національного аерокосмічного 
університету ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут», 
відповідний код за ДК 021:2015- 50531200-8) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-05-000518-
c 

Очікувана вартість: 235 000,00  (Двісті тридцять п’ять  тисяч   гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: очікувана 
вартість предмета закупівлі визначена відповідно до «Примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» методом 
порівняння ринкових цін на підставі загальнодоступної відкритої